國立嘉義大學 生化科技學系

104學年度第 1次系務會議紀錄

時  間：中華民國 104年 8月 6日 (星期四) 中午 12時 00分

地  點：生化科技學系辦公室《A32-518》

主  席：林芸薇主任                                                                                                   記錄：葉雅真

出席者：周微茂老師、蘇建國老師、廖慧芬老師、楊奕玲老師、陳瑞祥老師、翁秉霖老師、

陳政男老師（請假）、張心怡老師、吳游源老師、魏佳俐老師、陳瑞傑老師

壹、 主席報告

1. 恭賀吳游源老師榮獲本校 103學年度教學績優教師教學特優獎。

2. 104學年度大學指考成績分發放榜本系最低錄取分數為 405.7分，為全校第三類組第二

高分，僅次獸醫系。

3. 本系謹訂於 104年 9月 18日(星期五)13：00於本校蘭潭校區圖書資訊館 B1演講廳舉辦

「2015植物功能性產品研發成果產學論壇」，邀請嘉年生化產品有限公司林景寬董事

長、周微茂教授、德英生物科技股份有限公司郭國華董事長演講，分享植物功能性產品

技術開發、洛神葵開發、產學合作經驗談等經驗分享，歡迎師生踴躍參與本論壇。

4. 本系圖書資料室現行開放時間為周一至周四，上午 8時至下午 8時、周五為上午 8時至

下午 5時。為利於學生順利口試，若有論文口試須於周六借用，請填寫生化科技學系圖

書資料室借用申請單完成申請，並請於周一上午 8:30 前，連同借用器材及物品一併歸

還。

5. 系辦公室印製 104學年度生化科技學系大學部課程修讀手冊供大一新生入學參考。

6. 104年 9月 6日(星期日)11：30~12：30為 104學年度入學大一新生家長座談會。

7. 第四屆嘉義大學暨日本香川大學雙邊研討會，活動期間：104年 11月 22日至 11月 24

日，共三日，報名截止日為 8月 21日，歡迎師生參加。

貳、 提案討論

提案一

案由：辦理生化科技學系 104學年度系務發展諮詢委員選舉。

說明：1. 依據本系系務發展諮詢委員會設置辦法辦理。

2. 全體教師皆為候選人，每人可圈選 4 位候選人，依得票數高低決定當選委員。

3. 另推舉校外專家學者代表三人擔任本會委員。

決議：1. 依據全體出席老師投票結果，104學年度系務發展諮詢委員為：林芸薇主任 (當然

委員)、陳瑞祥老師、張心怡老師、楊奕玲老師、魏佳俐老師。

            2. 另推舉校外專家學者代表三人為郭國華董事長(德英生物科技股份有限公司)、林景

                寬董事長(嘉年生化產品有限公司)、李沁副教授(國立中正大學生命科學系)。

提案二

案由：103 學年度工作成果報告書及 104 學年度工作計畫書 (附件 1)，提請審議。

說明：依據生命科學院 104年 7月 6日通知辦理。

決議：照案通過。

提案三

案由：「國立嘉義大學生化科技學系碩士班研究生論文指導辦法」修正案，提請審議。

說明：如附件2。

決議：修正後通過。

提案四

案由：104學年度第1學期導師制活動安排（附件3），提請討論。

說明：104年9月23日期初大會，105年1月6日期末大會；目前尚有104年10月7日、10月14

日、10 月28日、11月4日、11月11日、11月25日、12月2日、12月16日、12月30日，共

9日可安排演講等活動。

決議：歡迎老師邀請演講或辦理活動，確定活動後，煩請將相關訊息通知系辦公室。

参、臨時動議

肆、散會：下午1時00分